
ふりがな
児���

ふりがな
保�者��

クラス メール
アドレス

��� �� ・ �� 電���

�書ボランティアさん募�
南⼩�� 地域��協働活動

    向暑の�、��におかれましては、ますますご��のこととお�び申し上げます。
さて南⼩��では“地域��協働活動”の⼀�として、�書ボランティアさんによる�の�み�かせや、
�書�の�⾯��などの活動を⾏っています。 �年度も�き�き、�さまのお⼒をお�りしながら、
より良い����を作ってまいりたいと思い、メンバーを募�いたします。
“できるときに・できる�が・できるだけ”がモットーの活動です。
�どもたちと�をつなぐ活動にご��頂ける�はぜひお申�みください�

◇�書ボランティア���◇
⽇時�７⽉３０⽇（�）９�００ 〜 １０�００
場��南⼩�� 南�1�コアラ�書�（予�）
����書ボランティアに��を希�される保�者の�

活動内�
・�み�かせ
・�書�の�り付け
・�書�員のサポート
ご都�の�うときに・やってみたいものだけでOK 
お気軽にご��ください。

�書ボランティア申�書 
キリトリ
※��される�のみ7/16までに担任へご提�ください※

どんな�を
�もうか、

⼀�に�ぶ�も
ありますよ♪


